
Ett varmt tack för ert stöd under 2011, med en önskan om en God Jul och ett Gott Nytt År!

Dear Partners in the Lord!

The year 2011 has been very challenging year for the 
whole EHBC that required a lot of commitments and 
struggles. However, in the same time, it has also been 
a year of learning and understanding many truths. We 
thank God for all his help that have been extended to 
us. We are also so grateful for all your supports and 
everstanding partnership we have with you! Your sup-
ports have made many things possible and we are very 
much thankful for all the churches and individuals 
who involved supporting our programs - church plant-
ing, Bible school, projects, relief and other ministries. 
On behalf of all EHBC churches I send you this email 
wishing you all God’s blessings as you are celebrating 
your Christmas & New Year 2012. 

In the year to come, it is our great 
hope that our partnership, relation-
ship and trust will grow better 
in 2012.
God Bless You!
Pr. Gezahegn Getiso
EHBC Presindent

Kära vänner!
Ännu ett år har snart gått och vi kan sammanfatta de 
insatser som vi tillsammans har kunnat göra i år för att 
grunda församlingar i Etiopien.

Vi har under 2011 underhållit 25 församlingsplanter-
are samt kunnat bidra med tre plåttak till nya kyrkor.

Till underhållet har vi skickat ut 120.000 kr och till 
plåttak 15.000 kr, dvs. 135.000 kr.

Insamlade medel hittills i år är 116.000 kr, vilket är 
ett helt fantastiskt resultat. Ett stort och varmt tack till 
alla som har varit med och gjort detta möjligt.

I januari flyttar jag och min fru till Ödeshög, men 
Enakyrkan har bett mig att stanna kvar och jobba med 
“Evangelistkassan för Etiopien”, vilket jag gör med 
stor glädje.

Så även i fortsättningen kommer jag att sammanställa 
och skicka ut nyhetsbrev så att ni kan följa det arbete 
som församlingsplanterarna i Etiopien utför. Gåvor tas 
med stor tacksamhet emot på bankgiro 5382-1401

I det här nyhetsbrevet kan du läsa några färska vitt-
nesbörd om under som Herren har gjort och som har 
fått människor att börja tro på Honom.

Så vill jag önska er alla en riktigt God Jul och ett 
av Herren rikt välsignat 2012.

Enar Olsson

I byn Dore fanns det en kvinna på 23 år, som hade varit 
döv ända sedan hon var liten. Alla i byn kände till henne 
och familjen hade gjort sitt bästa för att hjälpa henne och 
tagit henne till olika läkare. Så småningom hade de gett 
upp hoppet och räknade med att hon skulle förbli döv 
hela sitt liv. Hon hade inte heller fått gå i skola.
För sex månader sedan hörde hennes familj att det 

fanns en evangelist i byn som bad för sjuka varje 
onsdag. De var skeptiska och gick därför till ett av 
bönemötena för att kolla innan de vågade ta med sig dot-
tern dit. Den gången de besökte bönemötet blev en sjuk 
man helad och då de såg detta beslutade de sig för att ta 
med dottern veckan därpå. Evangelisten bad för kvinnan 
och då han avslutade sin bön började kvinnan hoppa

och ropa därför att hon för första gången i sitt liv 
kunde höra.

Då hennes familj såg 
detta under så var de 
mycket intresserade 
av att få veta mer om
Jesus  och tolv 
personer beslutade
sig för att ta emot 
Honom som sin 
personlige Frälsare.
Tesfaye Shitaye, 
Dore, East

Döv kvinna kunde höra



Tack för din gåva till:	

Bankgiro: 5382-1401
Evangelistkassan för Etiopien
Vill du veta mer är du varmt välkommen att kontakta
Enar Olsson		  enarolsson@tele2.se

I Bulchena fanns det en familj på åtta personer. För 
drygt fem år sedan splittrades familjen därför att 
de inte kunde komma överens. Problemen blev så 
stora att barnen fick flytta hemifrån till olika släk-
tingar därför att man var så osams. Barnen mådde 
inte alls bra av detta.
För ett tag sedan blev det äldsta barnet i familjen 
en kristen och började då be, tillsammans med 
evangelisten, om att familjemedlemmarna skulle 
försonas. För tre månader sedan beslutade sig 
evangelisten att kalla samman hela familjen för ett 
försoningsmöte. Även fast de kom från en mus-
limsk bakgrund komma alla till mötet. 
Den i familjen som blivit en kristen inledde mötet 
med att säga: ”Förlåt mig för vad jag har gjort mot 
er.”
Alla i familjen blev rörda och efter en stund kra-
made alla om varandra och mötet slutade med att 
de beslutade sig för att förlåta varandra och börja 
leva tillsammans. De beslutade sig också för att ta 
emot Jesus som sin personlige frälsare.

Belaye Balgoda, Bulchena, Arssi

Hel familj försonades

Shashmne är ett område där islam dominerar och där 
de kristna kan bli utsatta för förföljelse. I detta område 
är det inte ovanligt att Gud gör under som svar på bön 
och detta resulterar i att människor kommer till tro på 
Jesus.
En baby i ettårsåldern blev mycket allvarligt sjuk och 
mamman tog honom till kliniken och sedan till sjukhu-
set. Han fick behandling men blev inte bättre utan sna-
rare sämre. Mamman beslutade sig därför att åka hem 
och ta barnet med sig då det inte fanns något hopp.
I området hade en församlingsplanterare börjat arbeta 
och han bad till Herren om att en dörr skulle öppnas 
för evangelium. Herren ledde då honom att ta kontakt 
med den här familjen och en lördagsmorgon besökte 
han hemmet och frågade hur barnet mådde. Mamman 
berättade då att de inte hade något hopp utan att de 
väntade på att pojken skulle dö. 
Då församlingsplanteraren frågade om de ville att han 
skulle hjälpa dem att be så samtyckte de till detta. Un-
der en hel månad bad han för pojken och för familjen 
och Gud svarade på bön och pojken blev helt frisk. 
Sjutton personer kom till tro på Jesus då de fick se 
detta under och en liten församlingsgrupp började växa 
fram.

Ebesa Enkurafa, Fussa, Arssi

Baby blev frisk

Etiopien har 80 miljoner invånare. Det är väckelse 
i landet och 18.6% är evangeliskt kristna. Men 
fortfarande är 34% (27 onådda folkgrupper) onådda 
och många av dessa är muslimer. 
I grannländerna,Djibouti Somalia och Eritrea,finns 
det många som aldrig har hört evangelium. Det är 
vår kallelse att nå dessa.
Under de senaste sju åren har jag arbetat med 
församlingsplantering i Etiopien. Vi har sett att det 
är ett mycket effektivt sätt att vinna människor och 
resultatet är fantastiskt.
Jag vill på detta sätt framföra vårt stora tack för det 
stöd som ni har gett och ger till detta arbete. Då 
ni är en del av arbetet så har ni också del i väl-
signelsen.  Gud kommer också att fylla era behov 
då ni finns med och bygger Guds rike i Etiopien.
Uppgiften är stor och för att vi ska lyckas behöver 
vi arbeta tillsammans. Bön, ekonomiskt stöd och 
uppmuntran är viktiga bitar för att vi ska lyckas i 
vårt uppdrag..
Jag önskar er allla en riktigt välsignad jul.
Bahru Kassa, Ansvarig för missionen inom EHBC


